
ZARZĄDZENIE NR 6/RI/2020
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego portu jachtowego w Wapnicy

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy na rok 2020, dotyczący zarządzania i utrzymania portu jachtowego 
w Wapnicy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki „Marina Międzyzdroje - Wapnica” Sp.z.o.o. 
z siedzibą w Międzyzdrojach przy ul. Cichej 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7114CB59-21C0-44B4-B610-D784271EDD5B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/RI/2020

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 7 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY  PORTU JACHTOWEGO W WAPNICY
NA ROK 2020

L.p. PLAN PRZYCHODÓW 
PRZYCHODY W 

ZŁ

1 PRZYCHODY Z TYTUŁU OPŁAT PORTOWYCH 150 000,00

L.p. PLAN KOSZTÓW KOSZTY W ZŁ

1 UBEZPIECZENIE BUDYNKU + OC 5 500,00

2 USŁUGI BANKOWE 500,00

3 OBOWIĄZKOWE PRZEGLĄDY TECHNICZNE 3 500,00

4 ENERGIA ELEKTRYCZNA 18 000,00

5 GAZ + OGRZEWANIE + CIEPŁA WODA 10 000,00

6 ZIMNA WODA + ŚCIEKI 2 500,00

7 WYWÓZ NIECZYSTOŚCI (ŚMIECI) 6 825,00

8 WYWÓZ ŚCIEKÓW ZE STATKÓW 0,00

9 OPŁATY ZA INTERNET + ABONAMENT 4 500,00

10 WYNAGRODZENIE PRACOWNIKÓW 252 000,00

11 WYNAGRODZENIE ZARZĄDCY OBIEKTU 67 544,52

12
POZOSTAŁE KOSZTY (ŚRODKI CZYSTOŚCI,ZNACZKI,TELEFONY,GAŚNICE 
itp.) 10 000,00

RAZEM 380 869,52

MIESIĘCZNE KOSZTY:

1) styczeń - 31.739,20  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,49 zł

2) luty - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

3) marzec - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

4) kwiecień - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

5) maj - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

Id: 7114CB59-21C0-44B4-B610-D784271EDD5B. Podpisany Strona 1



– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

6) czerwiec - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

7) lipiec - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

8) sierpień  - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

9) wrzesień - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

10) październik - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

11) listopad - 31.739,12  zł, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

12) grudzień - 31.739,12, w tym:

– wynagrodzenie zarządcy – 5.628,71 zł

– pozostałe koszty – 26.110,41 zł

Id: 7114CB59-21C0-44B4-B610-D784271EDD5B. Podpisany Strona 2


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




